SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

         3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

         Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

         II. Nội dung yêu cầu báo giá:

         1. Danh mục vật tư y tế:

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng /

khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Chỉ Carelon (Nylon)

số 2/0 kim tam giác

dài 26mm

THÀNH PHẦN:

CARELON® là chỉ phẫu thuật không tiêu

tổng hợp đơn sợi vô trùng được làm từ

polyamide 6/6.6. Chỉ được nhuộm màu xanh

(FDA FD&C Blue No. 2) hoặc màu đen

(Logwood extract).

        192 Tép

         Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 224 Bà Triệu, phường Quang Trung, thành Phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

         4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày …17.. tháng .1... năm 2024 đến trước 17h  ngày

…26.. Tháng ..1.. năm 2024

         5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày …26.. tháng ..1.. năm

2024

Kon Tum, ngày  17  tháng 1 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

          Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Kon Tum có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm vật tư y tế với nội dung

cụ thể như sau:

          1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum; địa chỉ: 224 Bà Triệu, phường

Quang Trung, Thành Phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum

          2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Thị Hồng Hậu,

nhân viên cung ứng, số điện thoại: 0705 109 979 ; địa chỉ emai: Kimna1991@gmail.com

 ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT:

Chỉ phẫu thuật CARELON® có các tính năng

kỹ thuật sau:

Sợi chỉ tròn đều, co dãn tốt, mềm dẻo, dễ

uốn, dễ thắt nút.

Lực căng khi thắt nút cao, vượt yêu cầu Dược

Điển Mỹ (USP).

Kim thép không gỉ series 300 phủ silicon (đối

với chỉ liền kim).

Thao tác thuận lợi, xuyên qua mô dễ dàng.

Giữ vết khâu an toàn, không có hiện tượng

mao dẫn, ít gây kích ứng mô.

Tổng cộng : 1khoản

         2. Địa điểm cung cấp: kho vật tư y tế, Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum.

         3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong tháng  1, 2/2024

         5. Các thông tin khác (nếu có): không.

       GIÁM ĐỐC        PHÒNG VTTTBYT                  NGƯỜI LẬP BẢNG

     Võ Văn Thiện    Cáp Nguyễn Anh Tướng                Phạm Thị Hồng Hậu

         4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán 1 lần sau khi bàn

giao, nghiệm thu.